
CS Uživatelská příručka DECO 
ELEKTRONICS

DEKO TV

DIGITÁLNÍ TELEVIZNÍ 
PŘIJÍMAČ DVB-T2 

HEVC
DVB-C

PRO 2
vvvvv.dekoelectronics.com



Doporučení týkající se bezpečnosti a provozu

POZOR!
PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE TUTO PŘÍRUČKU A POSTUPUJTE PODLE POKYNŮ. NEZAPOMEŇTE, ŽE 
NEDODRŽENÍM POKYNŮ BUDE PORUŠENO VAŠE PRÁVO NA REKLAMACI V RÁMCI ZÁRUKY.
Abyste mohli spotřebič správně používat, přečtěte si pozorně tento návod k obsluze. Tento návod si 
uschovejte, abyste mohli pokyny a poznámky v něm obsažené používat i v budoucnu. V případě potřeby 
opravy přístroje se obraťte na autorizované servisní středisko.
POZOR!
OTEVŘENÍ KRYTU MŮŽE ZPŮSOBIT ÚRAZ ELEKTRICKÝM PROUDEM.
Pokud hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem, neodstraňujte kryt ani zadní panel z přístroje. I když 
je jednotka vypnutá, může se uvnitř krytu vyskytovat nebezpečně vysoké napětí. Uvnitř nejsou žádné 
díly, které by uživatel mohl sám vyměnit nebo opravit. V případě zjištění poškození smí opravu provést 
pouze autorizované servisní středisko. Síťový kabel smí vyměnit pouze specializovaný servis. Chraňte 
baterie a zařízení se zabudovanými bateriemi před nadměrným teplem způsobeným sluncem, ohněm 
apod.
POZOR!
Abyste předešli riziku požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte přístroj vodě (např. dešti) a 
chraňte jej před vlhkostí. Neumísťujte přístroj na místa, kde může dojít k postříkání (např. v blízkosti 
koupelen, sauny), a nepokládejte na něj předměty obsahující tekutiny (např. vázy).
POZOR!
Nezakrývejte větrací otvory. Jednotku instalujte v souladu s doporučeními výrobce. Otvory ve skříni 
slouží k větrání, správnému provozu a ochraně před přehřátím. Tyto otvory nesmí být zablokovány 
umístěním spotřebiče na postel, pohovku, koberec nebo podobný povrch. Přístroj nesmí být instalován 
ve vestavěné skříni, např. knihovně nebo skříni, pokud není zajištěno dostatečné větrání nebo pokud 
nebyla dodržena doporučení výrobce.
OPRAVY
Veškerou údržbu musí provádět servisní středisko. Pokud přístroj upadl, došlo k poškození napájecího 
kabelu, do přístroje se dostala kapalina, přístroj byl vystaven dešti, přístroj nefunguje normálně nebo 
došlo ke znatelnému zhoršení kvality zvuku.
LIKVIDACE OPOTŘEBOVANÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Tento symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek nesmí být umístěn do 
domovního odpadu a nesmí být likvidován společně s jiným domovním odpadem. Podle 
polských zákonů je zakázáno míchat použitá elektrická a elektronická zařízení s jiným 
odpadem pod hrozbou pokuty. Mělo by být odevzdáno na příslušném sběrném a 
recyklačním místě pro elektrická a elektronická zařízení. Tím, že zajistíte, aby byl výrobek
správně zlikvidován, můžete zabránit možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví, 
které může mít nesprávné zpracování OEEZ. Recyklace materiálů pomáhá šetřit přírodní zdroje.



Podrobné informace o recyklaci tohoto výrobku získáte na místním úřadě, u poskytovatele úklidových 
služeb nebo v obchodě, kde jste tento výrobek zakoupili.

CE
Toto logo označuje, že přijímač splňuje podmínky směrnice 2004/108/ES o dodržování 
předpisů členských států týkajících se elektromagnetické kompatibility a podmínky 
směrnice 2006/95/ES o dodržování předpisů členských států týkajících se nízkého 
napětí.
a bezpečnost při manipulaci s elektrickým zařízením.
Umístění
Přístroj by měl být umístěn na rovném, stabilním povrchu, mimo dosah jiných elektronických zařízení, jako 
jsou videozařízení, rozhlasové přijímače nebo reproduktory, jejichž elektromagnetické rušení může ovlivnit 
kvalitu obrazu a reprodukce zvuku. Pokud přijímač umístíte do uzamykatelného stojanu, ujistěte se, že je 
kolem něj volný prostor, který zajistí dobré větrání, a že je umístěn na místě s nízkou vlhkostí a mimo 
dosah slunce a jiných zdrojů tepla. Chraňte přístroj před zaplavením.

Napájení
Pokud spotřebič nebudete delší dobu používat, odpojte jej ze zásuvky. Pro vypnutí šňůry uchopte 
zástrčku, netahejte za samotnou šňůru. Nedotýkejte se síťového kabelu ani síťového adaptéru mokrýma 
rukama. Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Používejte pouze síťový adaptér doporučený 
výrobcem spotřebiče a dodaný se spotřebičem. Síťový adaptér neumisťujte do uzavřeného prostoru, 
například do police nebo AV skříně. Chraňte přístroj před pádem nebo nárazem.

Úder blesku
Během bouřky a před delší nepřítomností odpojte síťovou zástrčku ze zásuvky, abyste zvýšili bezpečnost.  
Zabráníte tak poškození způsobenému bouřkou a přepětím.

Čištění
Kryt a ovládací prvky čistěte měkkým hadříkem navlhčeným v roztoku jemného čisticího prostředku. 
Nepoužívejte hadry nebo drátěnky a nepoužívejte rozpouštědla, jako je líh nebo benzín.

Baterie
Po vybití baterií nebo v případě, že dálkový ovladač nebudete delší dobu používat, vyjměte baterie z 
dálkového ovladače. Používejte pouze nové baterie. Nepoužívejte částečně použité baterie od různých 
výrobců, nekombinujte staré baterie s novými apod. Baterie obsahují škodlivé chemické látky a měly by 
být řádně zlikvidovány. Baterie by se neměly dobíjet, zkratovat, zahřívat ani házet do ohně. Dálkový 
ovladač neupouštějte, hrozí nebezpečí poškození nebo vytečení. Pokud zjistíte, že baterie vytékají nebo 
tečou, poškozené baterie ihned vyjměte, abyste dálkový ovladač ochránili před poškozením, a poté 
dálkový ovladač očistěte od zbytků elektrolytu a případné koroze. Životnost baterií je obvykle přibližně 1 
rok, i když životnost baterií závisí na řadě faktorů, včetně intenzity používání.



Přístroj by měl být umístěn na rovném a stabilním povrchu mimo dosah jiných elektronických zařízení, 
jako jsou videozařízení, rozhlasové přijímače nebo reproduktory, jejichž elektromagnetické rušení může 
ovlivnit kvalitu obrazu a reprodukce zvuku. Pokud přijímač u m í s t í t e  do uzamykatelného stojanu, 
ujistěte se, že je kolem něj volný prostor, který zajistí dobré větrání, a že j e  umístěn na místě s nízkou 
vlhkostí a mimo dosah slunce a jiných zdrojů tepla.  Přístroj chraňte p ř e d  zaplavením.

Napájení
Pokud spotřebič nebudete delší dobu používat, odpojte jej ze zásuvky. Pro vypnutí šňůry uchopte 
zástrčku, netahejte za samotnou šňůru. Nedotýkejte se síťového kabelu ani síťového adaptéru mokrýma 
rukama. Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Používejte pouze síťový adaptér doporučený 
výrobcem spotřebiče a dodaný se spotřebičem. Síťový adaptér neumisťujte do uzavřeného prostoru, 
například do police nebo AV skříně. Chraňte přístroj před pádem nebo nárazem.

Úder blesku
Během bouřky a před delší nepřítomností odpojte síťovou zástrčku ze zásuvky, abyste zvýšili bezpečnost.  
Zabráníte tak poškození způsobenému bouřkou a přepětím.

Čištění
Kryt a ovládací prvky čistěte měkkým hadříkem navlhčeným roztokem jemného čisticího prostředku . 
Nepoužívejte hadry nebo drátěnky ani rozpouštědla, jako je metylalkohol nebo benzín.

Baterie
Po vybití baterií nebo v případě, že dálkový ovladač nebudete delší dobu používat, vyjměte baterie z 
dálkového ovladače. Používejte pouze nové baterie. Nepoužívejte částečně použité baterie od různých 
výrobců, nekombinujte staré baterie s novými apod. Baterie obsahují škodlivé chemické látky, a proto by 
měly být řádně zlikvidovány . Baterie by se neměly dobíjet, zkratovat, zahřívat ani házet do ohně. Dálkový 
ovladač neupouštějte, hrozí nebezpečí poškození nebo vytečení. Pokud zjistíte, že baterie vytékají nebo 
tečou, poškozené baterie okamžitě vyjměte, abyste dálkový ovladač ochránili před poškozením, a poté 
vyčistěte dálkový ovladač od zbytků elektrolytu a případné koroze. Životnost baterií je obvykle přibližně 1 
rok, i když životnost baterií závisí na řadě faktorů, včetně intenzity používání.



Dálkové ovládání
POWER Zapnutí/vypnutí tuneru.

TV CONTROL Skupina pěti tlačítek pro programování tlačítek TV-IR

MUTE

AUDIO

SUBT

TTX

FORMÁT

USB

FAV

MENU

EXIT

OK/LIST

V+ / V-

CH+ / CH-

EPG

INFO

PVR

REC

Zapnutí a vypnutí ztlumení zvuku. Změna 

zvukové stopy.

Výběr titulků při přehrávání filmů. Zapnutí a vypnutí 

teletextu.

Změna poměru stran.

Přepněte do režimu "MULTIMEDIA".

Zapněte funkci Oblíbené. Přejděte do 

nastavení dekodéru. Zavřete režim / 

nabídku.

Potvrzení vybraných funkcí. Seznam 

všech televizních programů.

Změna hlasitosti. Změna 

kanálů.

Elektronický programový průvodce. 

Podrobné informace o programu a

Parametry kanálu. Přímý přístup do adresáře

s nahraným materiálem pomocí funkce "REC". Spusťte 

funkci nahrávání.

TLAČÍTKA MÉDIÍ Barevné funkční klávesy (červená, zelená, žlutá, modrá).

RED

ZELENÁ

ŽLUTÁ

BLUE

1 - 9

PLÁN

Slouží k navigaci a aktivaci funkcí v podnabídkách 
tuneru. Funkce se zobrazují na obrazovce jako výzvy.

Přehrávání/Pauza a TIME SHIFT - procházení 

zobrazeného obsahu.

Pozastavení přehrávání nebo nahrávání. 

Rychlé převíjení zpět.

Rychle vpřed.

Tlačítka čísel kanálů.

Zapněte "Plán nahrávání". - Práce v televizoru

RECALL
Funkce.

Změna na předchozí kanál.



Funkce MEMORY - ovládání televizoru pomocí dálkového ovladače DekoTV.

Pomocí dodaného dálkového ovladače MEMORY můžete jedním dálkovým ovladačem ovládat jak dekodér 
DekoTV, tak připojený televizor.

Pokyny pro programování tlačítek v části "Ovládání TV" dálkového ovladače DekoTV:

1. Stiskněte a podržte tlačítko "SET" po dobu přibližně 2 sekund, dokud se červené tlačítko 
nerozsvítí jasněji. Dálkový ovladač se přepne do režimu párování tlačítek.

Stiskněte a podržte tlačítko SET na dálkovém ovladači 
televizoru Deko.

2. Na dálkovém ovladači DekoTV stiskněte jednou tlačítko v oblasti ovládání televizoru, které chcete 
naprogramovat, např. Power. Kontrolka LED začne pomalu blikat, což znamená, že čeká na 
infračervené příkazy.

Vyberte tlačítko pro párování, např. Power.

3. Zarovnejte dálkové ovladače tak, aby LED diody nebyly od sebe vzdáleny více než 3 cm, a stiskněte 
tlačítko na externím dálkovém ovladači, které chcete uložit do dálkového ovladače DekoTV - např. Power. 
Červená LED dioda třikrát blikne, což signalizuje, že funkce tlačítka byla správně uložena.



Max. 3 cm

Zarovnejte dálkové ovladače tak, aby LED diody směřovaly k sobě, a stiskněte tlačítko, které chcete uložit, 
např. Power.

4. Režim párování dokončíte stisknutím tlačítka "SET" na dálkovém ovladači DekoTV.

Proces párování dokončíte stisknutím tlačítka SET.

Dálkovým ovladačem DekoTV můžete nyní například zapínat a vypínat televizor. Znovu spusťte proces 
pro přiřazení zbývajících tlačítek.
POZOR!

Tlačítko "SET" není programovatelné. Naprogramovat lze libovolných 5 kláves jiného dálkového ovladače 
bez ohledu na jejich funkci.



RF IN
DEKo TV TV ～100-240V

50/60Hz

USB HDMI

PŘIJÍMAČ HEVC DVB-T2
~100-240V 50/60Hz Spotřeba v 
pohotovostním režimu: <1W
SPOTŘEBA ENERGIE: <10 W

Hardwarové rozhraní

Instalační příručka
Port RF IN: připojení anténního kabelu pro signály DVB-C nebo DVB-T2.
RF LOOP: připojení výstupního kabelu pro signály DVB-C nebo DVB-T2 (volitelně)
Port USB: Připojte jednotku USB, pevný disk nebo modul WiFI USB Výstup HDMI: Připojte port 
HDMI televizoru pomocí kabelu HDMI Výstup SCART: Připojte port SCART televizoru (pokud na 
televizoru není port HDMI).

Instituce

Pokud není k dispozici žádný televizní 
nebo rozhlasový program, zobrazí se ve 
výchozím nastavení úvodní obrazovka 
instalace. Stisknutím OVLÁDACÍHO 
TLAČÍTKA [▲ / ▼] přesuňte kurzor 
pohybu.
Přesuňte kurzor na položku Vyhledávání 
kanálů a stisknutím tlačítka [OK] spusťte 
automatické vyhledávání kanálů.

Pokud výchozí nastavení nezměníte, 
spustí se automatické vyhledávání 
volných pozemních televizních kanálů 
DVB-T2 HEVC.



Hlavní menu

Hlavní menu

Stisknutím tlačítka [MENU] vstoupíte do 
hlavní nabídky.
Stisknutím tlačítka [◄/►] nebo [▲ / ▼] 
přesuňte kurzor na požadované nastavení 
a potvrďte tlačítkem [OK]. Pro ukončení 
nastavení a návrat do předchozí nabídky 
stiskněte klávesu [EXIT].

Vyhledávání DVB-T2

Při výchozím nastavení vyhledávání systém 
vyhledá všechny dostupné digitální pozemní 
vysílání. DVB-T2 HEVC 
v Polsku.
Chcete-li nastavit vlastní číslování kanálů, 
jak je popsáno níže, je třeba deaktivovat 
nastavení LCN.

Režim editace kanálů

Stisknutím tlačítka [OK] na velké obrazovce 
zobrazte seznam kanálů a poté stiskněte 
tlačítko [ŽLUTÉ TLAČÍTKO] na dálkovém 
ovladači,
nebo
v hlavní nabídce přesuňte kurzor na panel 
úprav programu a stiskněte tlačítko [OK].



Výstup kanálu
1.1 Odstranit kanál

Stisknutím tlačítka [1] Del na obrazovce 
přejděte do režimu mazání kanálů.
Přesuňte kurzor na požadovaný kanál a 
stiskněte tlačítko [OK]. Chcete-li vymazat 
více kanálů, můžete vybrat více než jeden 
kanál a kanály označené znakem 
vymazání budou vymazány po stisknutí 
tlačítka [ČERVENÝ] v oblasti médií na 
dálkovém ovladači Deko TV.

1.2 Přesun kanálů

Stisknutím tlačítka [2] Move na obrazovce 
přejděte do režimu Move.
Stisknutím tlačítka [ZELENÉ TLAČÍTKO] 
vyberte několik programů, přesuňte 
programy na vybranou pozici a poté 
stiskněte tlačítko [OK].

Pokud chcete nastavit seznam programů ve 
vlastním pořadí, nejprve deaktivujte 
nastavení LCN.

1.3 Přeskočit programy

Stisknutím tlačítka [3] Skip na obrazovce 
přejdete do režimu přeskočení programu. 
Stisknutím tlačítka [OK] vyberte programy, 
které mají být přeskočeny. Programy, které 
mají být přeskočeny, se nezobrazí v 
seznamu uložených kanálů.



1.4 Uzamykací program

Stisknutím tlačítka [4] Lock na obrazovce 
přejděte do režimu uzamčení kanálu.
Pro přístup do této oblasti je nutné zadat 
heslo dekodéru, které je ve výchozím 
nastavení nastaveno na 000000 a lze jej 
změnit v menu dekodéru.
Vyberte kanály, které mají být uzamčeny, a 
stiskněte tlačítko [OK].
Pokud je program uzamčen, budete 
pokaždé vyzváni k zadání hesla. Teprve po 
zadání správného hesla lze program 
přehrát.

1.5 Přidání oblíbené skupiny

Stisknutím tlačítka [5] Fav na obrazovce 
získáte přístup k přidávání oblíbených 
programů. Přesuňte kurzor na program, 
který chcete přidat do skupin oblíbených. 
Potvrďte stisknutím tlačítka [OK]. Stejný 
program lze přidat do různých oblíbených 
skupin.
Stisknutím tlačítka [EXIT] opustíte pole 
oblíbených skupin. Programy přidané do 
oblíbené skupiny mají seznam oblíbených 
programů.



EPG

Průvodce programem

Stisknutím klávesové zkratky EPG přejdete 
do programového průvodce.
Tisk
[OK] pro zobrazení informací EPG kanálu.
V nabídce EPG stiskněte tlačítko [▲ / ▼] 
pro změnu aktuálního programu, pokud 
aktuální program obsahuje informace EPG.
Stisknutím tlačítka [►] přesunete kurzor 
do okna EPG příslušného programu a 
získáte další informace o programu.

Informace EPG pro následující dny: 
[ZELENÉ TLAČÍTKO ] - předchozí den 
[ŽLUTÉ TLAČÍTKO] - následující den.

POZNÁMKA:
Informace EPG pro konkrétní program lze 
zobrazit také pomocí tlačítka [INFO] na 
dálkovém ovladači během přehrávání 
programu.

Dvojitým kliknutím na tlačítko [INFO] se 
zobrazí úplný popis položky programu.

Po trojím stisknutí tlačítka [INFO] se 
zobrazí parametry vysílání a síla příjmu 
příslušného kanálu.



Nabídka Nastavení
Hlavní nastavení dekodéru

- Jazyk
- Nastavení AV
- Nastavení OSD
- Zámek
- Nastavení času
- Nahrávání
- Nastavení časovače

Jazyk

Nastavte jazyk nabídky dekodéru, jazyk 
obou zvukových stop, jazyk titulků na 
obrazovce během přehrávání, jazyk 
teletextu a EPG.

Nastavení AV

Standard TV - Rozlišení
Vyberte optimální (nativní) rozlišení pro 
váš přijímač. Výchozí nastavení je 
1080i@50Hz
(FHD@50Hz).

Poměr stran

Vyberte vhodný poměr stran pro váš 
televizor - 4:3 nebo 16:9 pro širokoúhlé 
televizory.

Nastavení OSD

Zvolte průhlednost nabídky na televizním 
kanálu.
Zadejte čas, po kterém se má nabídka s 
popisem programu vypnout. Zvolte 
způsob přepínání kanálů.



Ovládání zámku.

Aktivace a deaktivace zámku kanálu 
pomocí hesla.
Změňte aktuální heslo 000000 na 
číselnou sekvenci podle vlastního 
výběru. Jednotlivé možnosti změníte 
stisknutím tlačítka [OK].

Nastavení času.

Zvolte automatický režim pro nastavení 
času z odesílatele.
Nastavení časového pásma a zapnutí a 
vypnutí letního času.

Správa PVR.

Aktivace nebo deaktivace funkce 
TIMESHIFT pro nahrávání živých 
pořadů. Funkce TIMESHIFT se aktivuje 
na dálkovém ovladači tlačítkem 
[ČERVENÉ].



Nastavení časovače.

Výběr parametru výstupu signálu při 
připojení dekodéru k televizoru přes 
typový konektorNaplánujte nahrávání 
vybraného programu.

Stisknutím tlačítka [ZELENÁ] přidáte 
položku, která se má zaznamenat.

Nastavte režim zapnutí tak, aby se 
dekodér automaticky spustil v nastavený 
den a čas.

Nastavení sítě.

Nastavte režim zapnutí tak, aby se 
dekodér automaticky spustil v nastavený 
den a čas.
K připojení zařízení k síti je třeba další 
adaptér Wi-Fi, který se připojuje k 
portu USB dekodéru.

Anténa USB Deko TV Wi-Fi není součástí 
dodávky a lze ji zakoupit samostatně.



Aktualizace softwaru.
Stažení souboru s aktualizací softwaru

Nejnovější soubory s aktualizacemi 
softwaru najdete na adrese www.dekotv.pl 
na kartě "Downloads".

Najdete zde také podrobné pokyny pro 
aktualizaci softwaru krok za krokem.

Nahrání softwaru do dekodéru

V hlavní nabídce vyberte položku 
Aktualizace softwaru a stiskněte tlačítko 
[OK].
Vyberte možnost USB Update a zadejte 
cestu k souboru softwaru na paměťové 
kartě. Poté klikněte na [OK] pro spuštění 
procesu aktualizace.

POZOR!
Během procesu aktualizace 
neodpojujte dekodér od elektrické sítě.

http://www.dekotv.pl/


IPTV
Internetová televize

Podrobné pokyny pro přidání 
dalších volně vysílaných programů 
jsou k dispozici ke stažení na adrese 
www.dekotv.pl/do-pobrania.

Přidání kanálů

Když je kurzor v levé polovině obrazovky, 
stiskněte [ČERVENÝ] pro obnovení 
seznamu a [ZELENÝ] pro zobrazení 
seznamu IPTV mraků.

IPTV kanály lze přidávat, odstraňovat, 
upravovat a importovat.

[MODRÁ] znamená, že adresa serveru 
iptv má být zadána do souboru XML.

V místním režimu IPTV nejprve přejděte na 
soubor XML pro IPTV a stiskněte tlačítko 
[MODRÁ], vyberte umístění souboru a 
stiskněte tlačítko [OK] pro jeho import.

Po úspěšném importu dat se zobrazí 
skupiny kanálů a seznam kanálů. Pro 
navigaci použijte [▲ / ▼].

http://www.dekotv.pl/do-pobrania
http://www.dekotv.pl/do-pobrania
http://www.dekotv.pl/do-pobrania


ZÁRUČNÍ KARTA

Záruční doba je 24 měsíců od data prodeje (podle data na dokladu o koupi a záručním listu). Územní 
rozsah záruční ochrany se vztahuje na celé území Polska.
(2) Převzetí výrobku do záruční opravy vyžaduje, aby kupující výrobek předložil prodávajícímu:
- platný doklad o koupi (účtenka, zjednodušená faktura, účtenka VA).
- vadný výrobek.
Poprodejní servis může odmítnout provést záruční opravu, pokud se údaje uvedené ve výše uvedených dokumentech 
neshodují.

(3) Záruční list musí být opatřen razítkem a podpisem prodejce. Nesprávně nebo nečitelně vyplněný záruční list je 
neplatný.
(4) Záruka se vztahuje pouze na závady, které vznikly z důvodů souvisejících s 
prodávaným výrobkem. 5 Záruka se nevztahuje na:

- Závady vzniklé nesprávným používáním výrobku, zejména nedodržením návodu k použití nebo 
bezpečnostních předpisů;
- mechanické poškození výrobku a závady na něm způsobené;
- Vady vzniklé v důsledku oprav provedených neoprávněnými osobami (včetně kupujícího);
- Poškození nebo porucha způsobená nesprávnou instalací zařízení, které s výrobkem spolupracuje;
- Díly a příslušenství podléhající běžnému opotřebení, zejména škrábance, obtížně odstranitelné skvrny, opotřebované 
štítky, baterie atd.
- operace uvedené v návodu k použití, které má provádět uživatel;
- Poškození způsobené náhodnými událostmi, jako je požár, povodeň, přepětí, elektrický výboj, záplava, 
chemické látky a jiné vnější vlivy, jako je koroze nebo skvrny;
- Výrobky, u nichž byla odstraněna nebo porušena záruční pečeť.
Záruka se vztahuje na výrobky používané výhradně pro nekomerční účely. Záruka se nevztahuje na výrobky používané pro 
komerční účely.
(7) Pokud poprodejní servis zjistí, že výrobek byl používán ke komerčním, průmyslovým nebo profesionálním účelům, je 
záruka vždy omezena na výměnu náhradních dílů. Žadatel nese náklady na práci a doba trvání záruky na výrobek (s 
výjimkou opotřebitelných dílů) se nemění. Délka záruky na opotřebitelné díly výrobku se zkracuje na tři měsíce.
(8) Záruka se vztahuje na bezplatnou výměnu náhradních dílů potřebných k opravě a na práci během záruční doby. 
Závady zjištěné během záruční doby může opravit pouze autorizovaný servis televizorů DEKO.
9) Servis, obchodní společnost, která výrobek prodala, a DEKO TV neodpovídají za včasnost záruční opravy, pokud opravu 
nelze provést z důvodu omezení dovozu/vývozu náhradních dílů nebo jiných právních předpisů a jiných okolností, které výše 
uvedené subjekty nemohou ovlivnit.
10. doporučujeme zasílat výrobek v původním obalu. V případě poškození při přepravě nebude proces opravy zahájen.
(11) V případě vady může zákazník uplatnit reklamaci v místě nákupu.
Zákazník má právo na výměnu zařízení za nové, pokud servisní středisko DEKO TV písemně určí, že odstranění závady není 
možné. Zařízení, které má být vyměněno, musí být kompletní. V případě nekompletního zařízení hradí náklady na chybějící 
zařízení zákazník. 13.
Veškeré činnosti prováděné servisními místy (v případě funkčního výrobku) spočívající v kontrole provozu, měření, čištění, 
seřizování a nastavování technických parametrů jsou zpoplatněné činnosti.
14 Na mechanické poškození se záruka nevztahuje, a to ani v případě, že prodejce přijme mechanicky poškozené zařízení k 
reklamaci. DEKO TV jako garant neručí za mechanicky poškozené zařízení, a to bez ohledu na stanovisko zprostředkovatelů.
(15) Pokud dojde ke ztrátě záručního listu, nebude vydán náhradní ani duplikát a opravy a reklamace v rámci této záruky 
budou neplatné.
(16) Záruka na prodávané zboží nevylučuje, neomezuje ani nepozastavuje práva kupujícího vyplývající z nesouladu 
zboží se smlouvou.
(17) Ve věcech neupravených těmito podmínkami se použijí ustanovení občanského zákoníku. 
DEKODÉR DVB-T2 PRO NÁRODNÍ TELEVIZNÍ PŘÍJEM, sériové č:

....................................................................................................................................................
Datum prodeje:
.....................................................................................................................................................
Razítko a podpis prodávajícího:
.....................................................................................................................................................
Souhlasím s podmínkami prodeje:
......................................................................................................................................................


